

# บัญชีกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านหลุก

ปริมาณงาน : โดยแบ่งออกเป็น 3 จุด ดังนี้ จุดที่ 1 ขนาดลานกว้าง 21.00 ม.ยาว 25.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.04 ม.พร้อมพื้นที่รูปสามเหลี่ยม จุดที่ 2 ขนาดลานกว้าง 5.00 ม.ยาว 16.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.04 ม.

จุดที่ 3 ขนาดลานกว้าง 8.00 ม.ยาว 22.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.04 ม.พร้อมพื้นที่รูปสามเหลี่ยมหรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 840.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน และประมาณราคา  
ของเทศบาลตำบลนาครี

สถานที่ดำเนินการ : บ้านหลุก หมู่ที่ 6 ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560 (ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน)

| ลำดับที่ | รายการ                                    | ปริมาณ | หน่วย | ราคา<br>บาท/หน่วย | รวมเงินทั้งสิ้น<br>(บาท) | ค่า<br>Factor F | ราคาเสนอ  |                      | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------|--------|-------|-------------------|--------------------------|-----------------|-----------|----------------------|----------|
|          |                                           |        |       |                   |                          |                 | บาท/หน่วย | ราคารวมทั้งสิ้น(บาท) |          |
| 1        | งานถางป่าขุดต่อ(ขนาดเบา)                  | 840.50 | ตร.ม. | 1.68              | 1,412.04                 | 1.3074          | 2.20      | 1,849.10             |          |
| 2        | งานหินคลุกบดอัดแน่น(งานพื้นทางหินคลุก)    | 84.05  | ลบ.ม. | 553.59            | 46,529.24                | 1.3074          | 723.76    | 60,832.03            | K 2.1    |
| 3        | งานราดยางไพร้มโค้ด(PRIME COAT)            | 840.50 | ตร.ม. | 28.18             | 23,685.29                | 1.3074          | 36.84     | 30,964.02            | K 3.1    |
| 4        | งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม. | 840.50 | ตร.ม. | 160.15            | 134,606.08               | 1.3074          | 209.38    | 175,983.89           | K 3.3    |
| 5        | ป้ายโครงการ                               | 1.00   | ป้าย  | 1,190.00          | 1,190.00                 | 1.0000          | 1,190.00  | 1,190.00             |          |
|          |                                           |        |       |                   | 207,422.65               |                 |           |                      |          |
|          |                                           |        |       |                   |                          |                 |           | 270,819.04           |          |
|          |                                           |        |       |                   |                          |                 |           | 270,800.00           |          |

รวมเงินค่างาน

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ

( สองแสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน )

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายรัฐพันธ์ นุตรคำ )

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน )

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายวิวัฒน์ ดีวงศ์ยา )

นายช่างโยธาชำนาญงาน